
ZARZĄDZENIE NR 5/10
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 14 grudnia  2010r.

w sprawie ustalenia opłat za usługi komunalne

Na podstawie § 1 uchwały Nr V/47/07 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 czerwca 2007 

roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Myszyńca uprawnienia do ustalenia cen i opłat za 

usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam opłaty  za  usługi  komunalne  –  parkowanie  pojazdów  w  dni  targowe  na  terenie 

stanowiącym własność Gminy Myszyniec oznaczonej nr geodezyjnym dz. nr 805/19, 3001/4 i 

część  dz.  nr  805/18,  805/12 i  806 położonym w Myszyńcu przy ul.  Targowej zgodnie z 

załącznikiem graficznym:

1) parkowanie wozu konnego, przyczepy ciągnikowej (2-kółki)               -                 2 zł

2) parkowanie samochodu osobowego                                                       -                 2 zł

3) parkowanie samochodu ciężarowego i dostawczego do 3,5 t               -                  4 zł

4) parkowanie przyczepy innej niż wymieniona w pkt. 1                          -                  4 zł

5) parkowanie samochodu ciężarowego do 15 ton                                     -                10 zł

6) parkowanie samochodu ciężarowego powyżej 15 ton                            -                20 zł 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i 

Mieszkaniowej w Myszyńcu.

§ 3

Traci moc zarządzenie Burmistrza Myszyńca nr 47/07 z dnia 24 września 2007 roku.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


